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Yılda yaklaşık 30 bin ton üretiliyor
'Beyaz altın'ın sofralara uzanan yolculuğu başladı
Türkiye’de çeltik üretiminin yüzde 5’inin karşılandığı Çorum’un Osmancık ilçesinde 
“beyaz altın” olarak adlandırılan pirincin sofralara uzanan yolculuğu başladı.

Osmancık “Oyuncak Müzesi” 
bölgede ilk ve tek olacak

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından 
desteklenen Çorum İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ile “Osmancık’ta Tarımın Geleceği İçin 
Sera Projesi” imza töreni gerçekleştirildi.

Tarımın geleceği 
için imzalar atıldı

Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği açıldı

Koçlar 
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Enver Yılmaz vefat etti
Umaç Köyünde oturan, İsmail ve Sadık 

Yılmaz’ın kardeşi, Muammer Yılmaz’ın babası 
Enver Yılmaz vefat etti. Cenazesi öğlen namazı-
na müteakip Umaç Köyünde defnedildi.

Hatice Işık vefat etti 
Eski nakliyeci esnaf-

larından, merhum Hüse-
yin Işık’ın eşi, Şükran, 
Türkan ve Belediye İn-
san Kaynakları Müdürü 
Mustafa Işık ‘ın annesi 
Hacı Hatice Işık vefat 
etti. Cenazesi ikindi na-
mazına müteakip Bey-
lerçelebi Camiinden Asri 
Mezarlığa defnedildi.

Arif Tunçtan vefat etti 
İncesu Köyünden, İstanbul’da ikamet eden; 

Tuncay ve Tuğba Tunçtan’ ın babası, Gülten 
Tunçtan’ ın eşi, Satılmış ve Sadık Tunçtan’ ın 
kardeşi Arif Tunçtan vefat etti. Cenazesi öğlen 
namazına müteakip İncesu Köyü Mezarlığına 
defnedildi.

Hüseyin Çağlar vefat etti 
Akören Köyü Hacıhasan Mahallesinde otu-

ran, Sanayi esnaflarından Mehmet Çağlar’ın 
babası, eski galerici esnaflarından Osman 
Bilgili’nin kayınpederi Hüseyin Çağlar vefat etti. 
Cenazesi öğle namazına müteakip Akören Köyü 
Hacıhasan Mahallesinde defnedildi.

MİA KAYIP 
OLDU

Koyunbaba Mahalle-
sinden kayıp olmuş-
tur.
Adı:         Mia 
Yaşı:        5 aylık 
Cinsiyeti: Dişi
Cinsi : 
Britishlong hair
İletişim: 

544 212 07 45

Koçlar Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliniği açıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde Koçlar Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliniği’nin açılışı gerçekleştirildi.

Koçlar Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nin 
açılışı Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 
eşi Senem Akpay, Belediye Başkanı Ahmet 
Gelgör ve davetlilerin katılımı ile gerçekleş-
tirildi. Osmancık Yeni Mahalle Sadri Turan 
Caddesi Beyaz Köşk Apartmanı Numara 25/ 
C adresinde faaliyete giren Poliklinikte Dr. 
Mehmet Akif Koç tarafından Ortodonti, İmp-
lant, Diş Beyazlatma, Protez Uygulamaları, 
Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği), Panaromik 
Film, gibi özellikli diş tedavisi hizmeti veril-
mekte. 

Koçlar Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nin 
açılış kurdelesini kesen Kaymakam Akpay, 
klinik hakkında Dr. Mehmet Akif Koç’tan 
bilgi alarak, hayırlı olsun temennisinde bu-
lundu. 

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Cemal Cebeci

Olağan Genel Kurul bugün: 2 aday yarışacak
Osmancık Kent Konseyi Ola-

ğan Genel Kurulu bugün yapıla-
cak.

Osmancık Kent Konseyi Ge-
nel Kurulu 28 Mayıs Salı bugün 
saat 14.00’da Öğretmen Evi Top-
lantı Salonunda yapılacak. Genel 
Kurul’da Yeni Mahalle Muhtarı 
Aysel Bulduk ve Osmancık Yar-
dımlaşma Derneği Başkanı Cey-
han Dölcü yarışacak.

Genel Kurulda Kent Konseyi 
yeni dönem Yürütme Kurulu ve 
Başkanı üyeler arasından seçile-
cek. 
Başkan Adayı Ceyhan Dölcü’nün 
listesinde yer alan isimler;

Yürütme Kurulu Asil Üyeler
1.Muharrem Yıldız
2.Osman Barışmaz;  
3.Süleyman Şener
4.Sadık Eker 
5.Halil İbrahim İnoğlu 
6.Hamit Akman 
7.Şükrü Ateş
8.Abdullah Keskin

Yürütme Kurulu Yedek Üyeler
1.Avni Demirci
2.Murat Sağlam 
3.Fatma Başar
4. Serdar Gürel
5.İsmail Dölcü
6.Erdal Kuran
7.Muzaffer Kara

Başkan Adayı Aysel Bulduk’un 
listesinde yer alan isimler;

Yürütme Kurulu Asil Üyeler
1.Murat Haykır
2.İhsan İpek

3.Aydın Güler
4.Mustafa Potuk
5.Ali Osman Eker
6.Agah Botancıer
7.Oğuz Adıyaman 
Yürütme Kurulu Yedek Üyeler
1.Hilmi Yedekçi
2.Beyazıt Arslan
3.Yaşar Tezer
4.Murat Gökgöz
5.İsmail Bülbül
6.Ahmet Boyacı
7.Bayram Çakır

Sedanur Çırpar
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Kaymakam Akpay, baraj gölünde boğulan 
gencin ailesine taziye ziyaretinde bulundu
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 19 Mayıs tarihinde baraj gölünde boğularak hayatını kaybeden Emirkan Şimşek’in (22) 
ailesine taziye ziyaretinde bulunarak acılarını paylaştı.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 19 Mayıs tarihinde baraj gölünde 
boğularak hayatını kaybeden Emirkan Şimşek’in (22) ailesine taziye ziya-
retinde bulunarak acılarını paylaştı.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve eşi Senem Akpay, 19 Ma-
yıs 2024 tarihinde baraj gölünde boğularak hayatını kaybeden Emirkan 
Şimşek’in Koyunbaba Mahallesinde yaşayan ailesini ziyaret etti. Akpay 
çifti Şimşek ailesine sabır ve başsağlığı dileklerini iletti.

Hayat kurtarırken hayatını kaybetti!
Çorum’un Osmancık ilçesi Aşağızeytin 

Köyü’nde 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlama programları çerçevesinde 
özel paraşüt etkinliği düzenlenmiş, etkinliğe 22 
yaşındaki Emirkan Şimşek’te katılmıştı. 

Etkinlikte bir paraşütçü, iniş yapmak isterken 
Aşağızeytin köyü yakınlarındaki Boyabat Barajı 
gölüne düşmüş, kıyıda gösteriyi izleyen Emirkan 
Şimşek (22), paraşütçüyü kurtarmak için suya 
girmişti.  Paraşütçü yüzerek kıyıya çıkarken, 
Şimşek gözden kaybolmuştu.

İhbar üzerine bölgeye jandarma, itfaiye, sağlık ve AFAD ekipleri sevk 
edilmiş, Samsun’dan gelen sualtı arama kurtarma ekiplerince talihsiz gen-
cin cansız bedenine ulaşılmış, Asri Mezarlık’ta gözyaşları arasında topra-
ğa verilmişti.

Genç yaşta hayatını kaybeden Emirkan Şimşek Amasya Üniversitesi 
Merzifon MYO Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Sivil Hava Ulaştırma İşlet-
meciliği Programından geçtiğimiz yıl mezun olmuştu.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve eşi Senem Akpay, 19 Mayıs 
2024 tarihinde baraj gölünde boğularak hayatını kaybeden Emir-
kan Şimşek’in Koyunbaba Mahallesinde yaşayan ailesini ziyaret 
etti. Akpay çifti Şimşek ailesine sabır ve başsağlığı dileklerini iletti.

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından desteklenen Ço-
rum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile “Osmancık’ta Tarımın Gele-
ceği İçin Sera Projesi” imza töreni gerçekleştirildi.

DOKAP Bölge Kalkınma İda-
resi tarafından desteklenen Ço-
rum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
“Osmancık’ta Tarımın Geleceği 
İçin Sera Projesi” imza töreni ger-
çekleştirildi.

DOKAP Bölge Kalkınma İda-
resi tarafından desteklenen Çorum 
İl Özel İdaresi ile “Kalecikkaya 
Köyü Sulama Projesi”, “Hacıbey-
Salur Köyü Sulama Projesi”, Ço-
rum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

Sedanur Çırpar

Cemal Cebeci

Tarımın geleceği 
için imzalar atıldı

“Osmancık’ta Tarımın Geleceği 
İçin Sera Projesi”, Çorum İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile “Zirai 
Mücadele İHA Kullanımı Projesi”, 
“DOKAP İle Balımı Paketliyorum 
Projesi”, “Çiğ Süt Soğutma ve De-
polama Projesi”, “İskilip Çilek Ye-
tiştiriciliğini Geliştirme Projesi”, 
“DOKAP Patates ve Soğan Soğuk 
Hava Deposu Projesi” protokol 
imza töreni gerçekleştirildi.

Projelerin protokolleri DOKAP 
Başkanı Hakan Gültekin’in yanı 
sıra Çorum Valisi Doç. Dr.Zülkif 
Dağlı, Çorum İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Recep Cıplak, Çorum İl 
Tarım ve Orman Müdürü Hayrul-
lah Göktekin, Çorum İl Milli Eği-
tim Müdürü Abdullah Kodek ve 
uygulayıcı kuruluşların katılımı ile 
imzalandı.
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Yılda yaklaşık 30 bin ton üretiliyor
'Beyaz altın'ın sofralara uzanan yolculuğu başladı
Türkiye’de çeltik üretiminin yüzde 5’inin karşılandığı Çorum’un Osmancık ilçesinde “beyaz altın” olarak adlandırılan pirincin 
sofralara uzanan yolculuğu başladı.

Türkiye’de çeltik 
üretiminin yüzde 
5’inin karşılandığı 
Çorum’un Osman-
cık ilçesinde “beyaz 

altın” olarak adlandırılan pirincin 
sofralara uzanan yolculuğu başladı.

Çeltik tohumu eken çiftçiler, 
önce tarlalarındaki ‘keşan’ adını 
verdikleri alanları, tarım aletle-
ri yardımıyla ekim için hazırlıyor. 
Daha sonra hazırladıkları keşanla-
rın içine su salarak bütün tarlanın su 
tutmasını sağlayan çiftçiler, tarlalar 
bataklık haline gelince çeltikleri sa-
çarak toprakla buluşturuyor. Suda 
eriyen oksijeni kullanarak gelişi-
mini sürdüren çeltik bir süre sonra 
hastalıklara karşı ilaçlanırken, ya-

bani otların istilasına uğramaması 
için temizlikten geçiriliyor.

5 ay sonra hasat edilecek

Yetişmesi ve başak olgunluğu-
nu yaklaşık 5 ayda tamamlaması 
beklenen çeltik için çiftçiler sürekli 
olarak tarlaların su altında kalması-
nı sağlayacak. Belirli olgunluğa eri-
şecek çeltikler daha sonra biçerdö-
verlerle hasat edilerek kurutuluyor. 
Son aşamada pirinç fabrikalarına 
satılan çeltikler, özel bir gayret ile 
kabuklarından ve kepeklerinden ay-
rılıp pirinç haline getiriliyor.

Yılda yaklaşık 30 bin ton üreti-
liyor

Osmancık ilçesinde yılda 25 ila 

30 bin ton üretilen pirinç, binlerce 
ailenin de geçim kaynağını oluştu-
ruyor. İlçede üretilen “Osmancık97” 
pirinci ülkedeki pirinç ihtiyacının 
yüzde 5’ini karşılıyor. Osmancık’ın 
önemli gelir kaynaklarından birisi 
olan çeltik ilçede “pırlanta” ya da 
“beyaz” olarak anılıyor. Çeltik, ilçe 
ekonomisine milyonlarca lira katkı 
sağlıyor.

Çeltik üreticisi Adem Odabaş 
ise, çeltik ekiminin başladığını be-
lirterek, “Bir taraftan tarlalara su 
verilirken diğer taraftan tohum atı-
lıyor. İnşallah hava şartlarının elve-
rişli olmasıyla randımanlı, bereketli 
hasat dönemine ulaşacağız. Yüce 
Allah, inşallah emeğimizin karşılı-

ğını almayı nasip eder” diye konuş-
tu.

Beyaz altının sofralara uzanan 
yolculuğunu anlatan Mustafa Özü-
doğru ise, “Bir taraftan tarlaları 
suyla buluştururken diğer taraftan 
tohum ekimini yapıyoruz. Yeni se-
zon ülkemiz, üreticilerimiz için ha-
yırlı olsun. Umarım herkesin yüzü 
güler” ifadelerini kullandı.

Ramazan Temiz, yeni sezonun 
bereketli geçmesini temenni ede-
rek, “Çeltik ekimi başladı. Şu an 
tarlalar ekim için hazırlanıyor. Ta-
pan çekiyoruz. İlaç ve gübrelerini 
atıyoruz” dedi.

İsmail Kabakdere
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Osmancık “Oyuncak Müzesi” 
bölgede ilk ve tek olacak
Osmancık’a DOKAP tarafından desteklenen 2 proje ile yazarlık atölyesi kurulacak, bölgenin ilk ve tek Oyuncak Müzesi yapılacak.

Osmancık’a DOKAP tarafından desteklenen 
2 proje ile yazarlık atölyesi kurulacak, bölgenin 
ilk ve tek Oyuncak Müzesi yapılacak.

Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi “Sa-
nat (Z) Projesi”, Osmancık Şehit Mustafa Ayna 
Anaokulu ise “Geçmişten Geleceğe Kültür Köp-
rüsü Projesi” ile destek almaya hak kazandı. Os-
mancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tarafından 
destek sağlanacak olan iki proje için geçtiğimiz 
günlerde imza töreni düzenlendi. Projenin pro-
tokolleri DOKAP Başkanı Hakan Gültekin, Os-
mancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Osmancık 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci’nin ka-
tılımlarıyla imzalandı.

Öğrencilerin akademik gelişiminin yanında 
sosyal ve kültürel yönden de gelişimlerine katkı 
sağlayacak olan Sanat (Z) Projesi ile öğrencileri 
çağın en büyük sorunlarından biri olarak görü-
len kitle iletişim araçlarının zararlı yönlerinden 
kurtararak kitaplarla, tiyatro ve manevi değerle-
rimizle ilgilenmeleri sağlanacak.

YAZARLIK ATÖLYESİ KURULACAK
Toplam yatırım tutarı 284.600,00 TL olan 

proje ile ilçedeki ilk yazarlık atölyesi kurulmuş 
olup öğrencilerin yazmış olduğu eserler ile yapı-
lacak olan tiyatro salonunda sahnelenecek. Böy-
lelikle öğrencileri modernleştirilmiş ve teknik 
olarak donatılmış yazarlık, oyunculuk ve dekor 
kıyafet hazırlama atölyelerinde üretime katkıda 
bulunarak kendilerini değerli hissedecekler ve 
okula aidiyet duyguları artacak.

“OYUNCAK MÜZESİ VE MASAL EVİ”
Geçmişten Geleceğe Kültür Köprüsü Projesi 

ile anaokulu öğrencileri dijital aletlerin donuk 
ekranlarından kurtarıp geleneksel oyunlara yön-
lendirecek, birliktelik duygularının gelişmesi-
ni sağlayacak “Oyuncak Müzesi ve Masal Evi” 
yapılacak. Masal Evi içerisinde tiyatro gösterimi 
ve geleneksel oyunlar sergilenerek çocuklarımı-
za kültürel aktarım sağlanmış olacak. Masal Evi 
sayesinde öğretmenler sınıf dışında uygulamalı 
eğitim yapacak; masal anlatıcılığı, müzede öğ-
renme, tiyatro, oyun, drama ve müzik gibi birçok 

faaliyet gerçekleştirilecek. Ayrıca Masal Evi ve 
Oyuncak Müzesi; sınıf rehber öğretmenleri ta-
rafından masal ve oyun terapisi, resim analizi, 
çocukları tanıma ve bilgi toplama amacıyla veri 
kaynağı olarak kullanmaya olanak sağlayacak 
olup oyuncak müzesi bölgede ilk ve tek olacak.

Genel hedefleri ile geleneksel oyun ve oyun-
caklar kullanılarak kültürel aktarımın sağlanma-
sı, çocukların anne babaları ile oyun oynayarak 
aile içi iletişim güçlendirilmesi sağlanacak olan 
projenin toplam yatırım tutarı 778.000,00 TL 
olarak belirlendi.

Depremde Ülkü Ocakları 
binası zarar gördü!
Çorum’da 4,4 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Depremin hafif 
hissedildiği Sungurlu’da Ülkü Ocakları İlçe Başkanlığı binası zarar gördü

Çorum’da geçtiğimiz günlerde 
4,4 büyüklüğünde deprem meydana 
geldi. Depremin hafif hissedildi-
ği Sungurlu’da Ülkü Ocakları İlçe 
Başkanlığı binası zarar gördü.

Çorum’da 4,4 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi. AFAD’ın 
internet sitesinde yer alan bilgiye 
göre, saat 17.57’de merkez üssü Me-
citözü olan 4,4 büyüklüğünde yer 
sarsıntısı kaydedildi. Depremin, 13 
kilometre derinlikte meydana gel-
diği belirlendi. Çorum Valisi Zül-
kif Dağlı, deprem nedeniyle henüz 

herhangi bir olumsuzluk kaydedil-
mediğini söyledi. İlgili kurumların 
gerekli çalışmaları başlattığını be-
lirten Dağlı, Çorum halkına geçmiş 
olsun dileklerini iletti.
TAVANDAN SIVA DÖKÜLDÜ

Depremin hafif hissedildiği 
Çorum’un Sungurlu ilçesinde ise 
Sunguroğlu Mahallesi Muhsin Ya-
zıcıoğlu Caddesi’ndeki Ülkü Ocak-
ları İlçe Başkanlığında tavan kıs-
mındaki sıva döküldü. Tavandan 
düşen sıva parçalarının yaralanma-
ya sebep olmadığı bildirildi.

Çorum’da geçtimiğimiz günlerde 4,4 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. AFAD’ın internet sitesinde yer alan bilgiye 
göre, saat 17.57’de merkez üssü Mecitözü olan 4,4 büyüklü-
ğünde yer sarsıntısı kaydedildi. Eray Uzun

İlkay Sever
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E-ticarete uyumu en yüksek 

3’üncü il Çorum
“E-ticarete uyumu en yüksek olan iller sırasıyla İstanbul, Kay-
seri, Çorum, İzmir ve Kocaeli olarak öne çıktı.”

“E-ticarete uyumu en yüksek olan iller sırasıyla İstanbul, Kayseri, Çorum, 
İzmir ve Kocaeli olarak öne çıktı.”

Ticaret Bakanlığı tarafından Türkiye’de E-Ticaretin Görünümü Raporunu ya-
yınladı. Raporda, e-ticaret hacmi 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 115,15 
artarak,1,85 trilyon liraya ulaştığı belirtildi.

Ticaret Bakanlığı tarafından, e-ticaret alanında yaşanan gelişmeleri önemli 
istatistiklerle destekleyen, bu alanda tüm aktörlerinin etkin bir şekilde faydalana-
cağı yol gösterici olmayı amaçlayan “Türkiye’de E-Ticaretin Görünümü Raporu” 
yayımlandı. Raporda e-ticaret istatistikleri edilerek yükselen trendlerden, uzman 
görüşlerine; e-ticaretin gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH), genel ticaret ve peraken-
de ticaret içindeki durum analizine kadar çeşitli çıktılar incelendi.

“E-Ticaret yüzde 115,15 artarak, 1,85 trilyon liraya ulaştı
Rapora göre e-ticaret hacmi 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 115,15 

artarak, 1,85 trilyon liraya ulaştı. İşlem sayısı ise bir önceki yıla göre yüzde 22,25 
artarak, 5,87 milyar adet olarak gerçekleşti. 2024 yılında ise e-ticaret hacmi-
nin 3,4 trilyon lira ve işlem sayısının da 6,67 milyar adet olacağı öngörülüyor. 
E-ticaret hacminin genel ticaret hacmine oranı, 2019 yılında yüzde 10,1 iken, 
yıllar içinde büyük bir artış kaydederek 2023 yılında yüzde 20,3’e ulaştı. 2023 yı-
lında e-ticaret hacminin gayrisafi yurtiçi hasıla (GSYH) içindeki payı (E-GSYH) 
bir önceki yıla göre yüzde 33,3 oranında artarak yüzde 6,8’e ulaştı. E-GSYH’nin 
2019-2023 yılları arasında yıllık bileşik büyüme oranı yüzde 26 oldu.

“E-ticaret hacminden en büyük payı alan ilk üç sektör beyaz eşya, elekt-
ronik ve giyim aksesuar ve ayakkabı sektörü oldu”

Raporda e-ticaret hacminin yüzde 51’ini mal ticareti, yüzde 49’unu ise hiz-
met ticareti oluşturuyor. Bunun yanında, kartlı işlem hacminin yüzde 63’ü mal 
ticareti iken, yüzde 37’si hizmet ticareti kaynaklı işlemlerden meydana geldiği 
açıklandı.

E-ticaret hacminden en büyük payı alan ilk üç sektörden birincisi 233 milyar 
lira ile beyaz eşya ve küçük ev aletleri olurken bu sektörü sırasıyla 135 milyar 
lira ile elektronik sektörü ve 127 milyar lirası ile giyim, ayakkabı ve aksesuar 
sektörleri izliyor.

“E-ticarete uyumu en yüksek olan iller sırasıyla İstanbul, Kayseri, Ço-
rum, İzmir ve Kocaeli olarak öne çıktı.”

Öte yandan Ticaret Bakanlığı tarafından geliştirilen metodolojiyle Türkiye’de 
illerin e-ticarete uyumuna ilişkin bir endeks oluşturuldu. İlin e-ticaret satışları-
nın gayrisafi yurtiçi hasılaya oranı, ilde e-ticaret faaliyetinde bulunan işletme 
sayısının o ildeki toplam işletme sayısına oranı yani ildeki işletmelerin e-ticarete 
entegrasyonu, il bazındaki e-ticaret satışlarının ildeki e-ticaret alışlarını karşı-
lama oranı, ilde faaliyet gösteren e-ticaret işletmesi başına düşen e-ticaret satış 
hacminin kriter olarak yer aldığı metodolojide, e-ticarete uyumu en yüksek olan 
iller sırasıyla İstanbul, Kayseri, Çorum, İzmir ve Kocaeli olarak öne çıktı.

“E-ticaret faaliyetinde bulunan esnaf işletmesi sahiplerinin yüzde 70,5’i 
erkek, yüzde 29,5’i kadın”

Raporda 2023 yılında Türkiye genelinde e-ticaret yapan işletme sayısı 559 bin 
412’ye ulaştığı belirtildi. Buna göre pazaryerlerinde e-ticaret faaliyeti yürüten 
işletme sayısı ise 540 bine yaklaştı. Kendi sitesinden veya mobil uygulamasın-
dan e-ticaret faaliyetinde bulunan ETBİS’e kayıtlı işletmelerin sayısı 35 bini aştı. 
Ayrıca e-ticaret faaliyetinde bulunan esnaf işletmesi sahiplerinin yüzde 70,5’i 
erkek, yüzde 29,5’i ise kadın olarak kayıtlara geçti. Esnaf işletmesi sahiplerinin 
yaşlarına göre dağılımına bakıldığında çoğunluğun 25-44 yaş aralığında olduğu 

görüldü.
“E-ticaret harcamalarında en fazla işlem 18.00-00.00 arasında gerçek-

leşti”
Raporda, işlem sayısı ve işlem hacminin satış kanallarına göre dağılımına ba-

kıldığında, mobil uygulamalardan yapılan alışverişler öne çıkıyor. Web, mobil 
web ve mobil uygulama şeklinde sınıflandırılan sipariş platformları arasında iş-
lem sayısı bakımından yüzde 91; işlem tutarı bakımından ise yüzde 80 oranında 
mobil uygulama kullanıldı. E-ticaret harcamalarının saat aralıklarına göre dağı-
lımına bakıldığında ise, yüzde 43 ile en fazla sayıda işlem 18.00-00.00 arasındaki 
6 saatlik zaman diliminde gerçekleştirildi.

“En yüksek sayıda kargo gönderimi yapan il yüzde 55,27 ile İstanbul 
oldu”

Raporda İstanbul il yüzde 55,27 ile en yüksek sayıda kargo gönderimi yapan 
oldu. İstanbul’u sırasıyla Kocaeli, Ankara, İzmir, Bursa ve Kayseri illeri takip 
etti. En fazla kargo gönderimi yapan ilçelere bakıldığında ise İstanbul iline bağlı 
Bağcılar ilçesi ilk sırada yer aldı. En fazla sayıda kargo alan il yüzde 29,74 oranı 
ile yine İstanbul oldu. Ankara, İzmir, Bursa, Antalya ve Kocaeli, İstanbul’u takip 
etti. En yüksek sayıda kargo alan ilçe ise Ankara iline bağlı Çankaya ilçesi oldu.

Rapor çerçevesinde sektör bazında en çok satılan ürünlere bakıldığında ise, 
Giyim, ayakkabı ve aksesuar sektöründe, ayakkabı, gömlek, mont ve ceket, pan-
tolon, elbise, elektronik sektöründe; cep telefonu, dizüstü bilgisayar, televizyon, 
ağ sistemleri, masaüstü bilgisayar, Beyaz eşya ve küçük ev aletleri sektöründe: 
airfryer ve fritöz, klima, mutfak ve yemek aletleri, çamaşır makinesi, buzdolabı, 
Gıda ve süpermarket sektöründe; meyve ve sebze, çay ve demleme içecek, et, 
deniz ürünleri ve yumurta, kahve yemek sektöründe; hamburger, kebap, pizza, 
pide, döner, tatlı, dondurma en çok satılan ürünler olarak kayda geçti.

ANMA
Ailemizin yeri doldurulamaz büyüğü, sevgili eşim,
 biricik babamız, canım dedem,

Ahmet Necati Karakaş’ın 

vefatının 12. Sene-i devriyesinde rahmet, minnet ve 
hasretle yad ediyoruz.

Sefure Karakaş
Selim, Seçil, Sibel, Bilge Karakaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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1914 yılında hastane olarak 
inşa edilen 110 yıllık müze
“Anadolu’nun Topkapı Sarayı” olarak adlandırılan Çorum Müzesi, barındırdığı 15 bin eserle ziyaretçilerini unutulmaz bir tarih 
yolculuğuna çıkarıyor. Binasıyla da dikkat çeken müze havadan görüntülendi.

“Anadolu’nun Topkapı Sarayı” 
olarak adlandırılan Çorum Müzesi, 
barındırdığı 15 bin eserle ziyaretçi-
lerini unutulmaz bir tarih yolculu-
ğuna çıkarıyor. Binasıyla da dikkat 
çeken müze havadan görüntülendi.

8 medeniyete ev sahipliği ya-
pan Çorum Müzesi, ziyaretçilerini 
yüzyıllar öncesine götürüyor. 1914 
yılında hastane olarak inşa edilen 
ve ardından okul hizmeti veren 
110 yıllık bir geçmişe sahip Çorum 
Müzesi, Türkiye’deki sayılı mimari 
eserler arasında yer alıyor. Bir za-
manlar yakalandıkları hastalıklara 
şifa arayanların akın ettiği, ardın-
dan öğrencilerin gelecek hayalle-
rinin şahidi olan tarihi bina, 2003 
yılında müzeye dönüştürüldü. Ço-
rum Türkiye’de arkeoloji alanında 
da önemli bir yere sahipken Hattuşa 
Şapinuva, Alacahöyük, Eskiyapar 
ve Resuloğlu gibi arkeolojik kazı 
alanlarında bulunan tarihi eserler 
müzede sergileniyor.

Nadide eserler sergileniyor
Türkiye’nin ilk yatılı müze-

si olma özelliğini yanı sıra, ‘ko-
runması gerekli taşınmaz kültür 
varlığı’ olarak tescillenen Çorum 
Müzesi’nde turizm sezonu öncesi 
vitrinleri yenilendi. Nadide eser-
lerin sergilendiği müzede yapılan 
düzenleme ile bazı eserler ilk kez 
görücüye çıktı. Müzenin 4’üncü ka-
tında yer alan ve Klasik, Helenistik, 
Roma ile Doğu Roma dönemlerine 
ait altın eserlerin sergilendiği cam 
vitrinlerde tanzim teşhir çalışmala-
rı çerçevesinde değişikliğe gidildi. 
Müze deposunda bulunan 115 altın 
ve yarı değerli taşlardan yapılmış, 
takı ve süs eserlerinden oluşan eser-
lerin büyük kısmı müsadere, satın 
alma ve kurtarma kazıları yoluyla 
ülkeye kazandırılırken, eserler an-
tik dönemin etkileyici yeni fikirleri 
ile üretilen zengin maden işçiliğinin 
değerli örneklerinden oluşuyor.

3 bin 600 yıllık Hitit mührü 
dikkat çekiyor

Müzedeki nadide eserler ara-
sında krem kutusunda yurt dışına 
kaçırılmak üzereyken polis ekiple-
rince ele geçirilen Hitit döneminde 
kral ile katip arasında yapılan ya-
zışmalarda kullanılan ve dünyada 

üç tane bulunduğu belirtilen bronz 
3 bin 600 yıllık Hitit mührü ile tar-
lasını süren bir çiftçi tarafından bu-
lunan bronz, nikel, gümüş ve altın 
gibi değerli madenlerden yapılmış, 
Hitit takı sanatının önemli bir örne-
ğinin de ortaya çıkmasını sağlayan 
ve dünyada eşi benzeri olmayan Hi-
tit bileziği bulunuyor.

‘Fırtına Tanrısı’na hediye 
olarak sunulan miğfer, müzede 

sergilenmeye başladı
Ortaköy ilçesindeki Şapinuva 

örenyerindeki arkeolojik kazılarda 
bulunan 3 bin 300 yıllık bronz sa-
vaşçı miğferine paha biçilemiyor. 
2002 yılında bulunmasının ardın-
dan merhum Dr. Mustafa Süel tara-
fından bilim dünyasına kazandırı-
lan savaşçı miğferinin dünyada eşi 
benzeri bulunmuyor. Bronz savaş 
malzemelerinin savaşlarda ganimet 
olarak alınması ve bronzun tekrar 
eritilerek yeniden başka üretimlerde 
kullanılmasından dolayı günümüze 
çok azı ulaşabilen, ezilmiş ve tahrip 
olmuş durumdaki miğfer, Hitit İm-
paratorluğu döneminden günümüze 
ulaşan tek örnek olması açısından 
oldukça önem arz ediyor. Mitolojide 
‘Fırtına Tanrısı’na hediye olarak su-
nulan miğfer, müzede sergilenmeye 
başladı.

Altın madalyon dikkat çekiyor
Çorum Müzesi’ndeki nadide 

eserlerden birisi ise definecilerin 
kaçak kazıda bulduğu, üzerinde 
Hazreti İsa’nın necef taşına işlenmiş 
figürünün bulunduğu altın madal-
yon. Yurt dışına kaçırılmak üzerey-
ken jandarma ekiplerinin başarılı 
operasyonla ele geçirilen madalyon 

yapılan incelemede yaklaşık 1500 
yıllık olduğu belirlendi. Müzede 
özel olarak bir vitrinde sergilenen 
altın madalyon, ziyaretçilerin de il-
gisini çekiyor.

Tarihi müze dron ile 
görüntülendi

Ziyaretçilerine uygarlık tarihin-
de 8 bin yıllık bir yolculuk sunan 
Çorum Müzesi’nin içerisi dronla 
görüntülendi. Çorum Müzesi, sade-
ce ev sahipliği eserlerle değil aynı 
zamanda binasıyla da ziyaretçile-
rine farklı bir deneyim yaşatıyor. 
Korunması gerekli taşınmaz kültür 
varlığı olarak tescillenen müze bi-
nası, kronolojik olarak hazırlanmış 
bir akışı takip ediyor. Bu akış Kal-
kolitik Çağ’a kadar uzanıyor.

“Çorum 8 bin yıllık bir geçmi-
şe tanıklık ediyor”

Çorum Müzesi’nin 1914 yılın-
da hastane olarak hizmet vermeye 
başladığını belirten Müze Müdürü 
Metin Çakar, 2003 yılında Kültür 

ve Turizm Bakanlığı’na devredilen 
binanın müze olarak hizmet verdi-
ğini hatırlattı. Çorum’un Kalkolitik 
dönemden bugüne 8 bin yıllık bir 
geçmişe tanıklık yaptığını belirten 
Çakar, “Çorum’da yürütülen 5 fark-
lı arkeolojik kazadan çıkan özellik-
le eski çağ ve Hatti döneminden ve 
Hititler döneminden kalma pek çok 
eser Çorum müzesinde ziyaretçileri 
bekliyor” dedi.

“Yeni eserlerimizi vitrinlere 
ekledik”

2024 yılı turizm sezonunda zi-
yaretçilere en güzel hizmeti vermek 
için hazır olduklarını açıklayan Ça-
kar, “2023-2024 sezonunda 10 vit-
rinimizde yeni düzenleme yaptık. 
Yeni eserlerimizi vitrinlere ekle-
dik. Bu kapsamda ziyaretçilerimiz 
Çorum müzesine geldiklerinde pek 
çok yeni, güzel arkeolojik eserle 
karşılaşacaklar. Tüm ziyaretçileri 
müzemize bekliyoruz” diye konuş-
tu.

Ziyaret edenler hayran kalıyor
Müzeyi ziyaret eden üniversite 

öğrencisi Su Mina Susam, müzede 
güzel eserlerin bulunduğunu be-
lirterek, herkesin gezmesi gereken 
bir yer olduğunu söyledi. Susam, 
müzedeki Roma dönemine ait takı 
ve ziynet eşyalarının sergilendiği 
bölümü çok beğendiğini dile ge-
tirdi. Çorum Müzesi’nin büyük ve 
güzel bir mekan olduğunu anlatan 
üniversite öğrencisi Merve Beyza 
Uçan da, “Arkadaşlarımla merak 
ediyordum. Gezmeye geldik. Çok 
sayıda beğendiğim eser oldu. Kı-
lıçların, silahların, zırhların olduğu 
bölümü beğendim. Müzeleri ziyaret 
etmeyi seviyorum. Bugüne kadar 
10’un üzerinde müze ziyaret ettim. 
Çorum müzesi ilgimi çeken bir yer 
oldu. Mutlaka ziyaret edilmesi gere-
kiyor” şeklinde konuştu.

Çorum’a ilk kez geldiğini anlatan 
Zekeriya Musaoğlu, “İçerideki eser-
ler teknolojik yönden ilgimi çekti. 
İnsanlar öyle bir teknoloji kullan-
mışlar ki hayret edersiniz. Biz ya-
şadığımız dönemi yeni çağ olarak 
adlandırıyoruz ancak sergilenen 
eserler bu çağda yoktur” ifadelerini 
kullandı.

İsmail Kabakdere



1 Mayıs 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
2 Mayıs 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
3 Mayıs 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
4 Mayıs 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
5 Mayıs 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
6 Mayıs 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
7 Mayıs 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
8 Mayıs 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
9 Mayıs 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Mayıs 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
11Mayıs 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
12 Mayıs 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
13 Mayıs 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
14 Mayıs 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
15 Mayıs 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
16 Mayıs 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
17 Mayıs 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
18 Mayıs 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
19 Mayıs 2024Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
20 Mayıs 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
21 Mayıs 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
22 Mayıs 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Mayıs 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59                
24 Mayıs 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
25 Mayıs 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
26 Mayıs 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
27 Mayıs 2024 Pazartesi  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
28.Mayıs 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
29.Mayıs 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Mayıs 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
31Mayıs 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Osmancık Gücü liderliği 
merhum Vedat Erdem'e ithaf etti
Haftayı lider olarak kapatan Osmancık Gücü Spor, galibi-
yeti vefatı ile spor camiasını derinden üzen merhum Vedat 
Erdem’e ithaf etti.

Haftayı lider olarak 
kapatan Osmancık 
Gücü Spor, galibiyeti 
vefatı ile spor camia-

sını derinden üzen merhum Vedat 
Erdem’e ithaf etti.

2. Amatör Lig play-off grubu ilk 
maçında konuk ettiği Alaca Gücü 
Spor’ u 2-0 gibi net bir skorla mağ-
lup eden Osmancık Gücü aldığı bu 

sonuçla haftayı lider olarak kapatır-
ken, galibiyeti vefatı ile spor cami-
asını derinden üzen merhum Vedat 
Erdem’e ithaf etti.

Karşılaşma sonrası açıklamalar-
da bulunan Antrenör Uğur Asiltürk, 
tribündeki destege ve taraftarlara 
teşekkür ederek; “ Ligdeki önemli 
rakiplerimizden Alaca gücü spor 
karşısında aldığımız bu galibiyeti 
geçtiğimiz günlerde hayatını kay-
beden ilçemizin duayen spor adam-
larından Vedat Erdem abimize he-
diye ediyoruz.

Bizi tribünde desteğe gelen tüm 
taraftarlarımıza ve son düdüğe ka-
dar mücadeleden kopmayan tüm 
oyuncularıma teşekkür ediyorum. 
Bu galibiyet azmin zaferidir.” ifade-
lerini kullandı.

Eski muhtar yaşamına son verdi!
Olay Çorum’un Laçin İlçesi Yeşilpınar Köyü’nde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, eski muhtar 
Öner K. (55) girdiği bunalım sonucu tüfekle yaşa-
mına son verdi. Durumun ihbarı üzerine olay yerine 
jandarma ve 112 sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekip-
lerinin olay yerinde yaptığı ilk kontrolde Öner K. ‘nın 
hayatını kaybettiği belirlendi. 

Eski muhtarın cansız bedeni olay yeri inceleme 
ekiplerinin çalışması sonrası otopsi yapılmak üzere 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi morguna kaldırıldı. Eray Uzun

İlkay Sever


